

Ulus'ta Tarihi Adlar Silindi, Mahalleler Uçtu!

Ankara Ulus'un tarihi kimliğini belli eden buradaki mahalle ve semt adlarıdır. Şimdi, yerel seçimlere gidilirken fark ediyoruz ki, eski mahalleler yok olmuş, mahalle sayısı 113'den 57'ye düşürülmüş.

Her biri diğeri kadar değerli 56 tane mahallenin adını ortadan kaldıran karar, 29.07.2004 tarihinde, Ankara Altındağ Belediyesi, Muhtelif İşler Komisyonu tarafından alındı. İşte belgesi:

(Belge; Muzaffer Örkcüoğlu arşivi. Parantezler yazara aittir)

Meclis Başkanlığına

İlçemizde seçmen sayısı 150'nin altında olan mahallelerin birleştirilmesine ilişkin, Yazı İşleri ve Kararlar Müdürlüğünün Başkanlık Makamından havaleli 11.06.2004 gün ve 397 sayılı yazısı Belediye Meclisinin 15.6.2004 tarih ve 145 sayılı kararıyla komisyonunuza havale edilmekle incelendi.

Konu üzerine yapılan görüşmelerden sonra... yeni oluşan mahallelerin isimleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:

1-**Akköprü**, Evliya Çelebi, **Yeni Turan**, **Altınbaş** Mahallesinin Kazım Karabekir caddesi sınır olmak üzere birleştirilmesine ve Evliya Çelebi Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (3 mahalle silindi, Akköprü ikiye bölündü, yarısı başka mahalleye dahil edildi)

2-**Doğanbey**, **Fevzibey**, **Bozkurt**, **Ülkü ve Akköprü** Mah. Kazım Karabekir Cad. ve demiryolu hattı sınır olmak üzere birleştirilmesine ve Doğanbey Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (4 mahalle silindi)

3-**Turgut Reis**, **Köprübaşı**, **İzzettin**, **Altıntaş**, **Öztürk**, **İnkılap** mahallelerinin birleştirilmesine ve Hacıbayram Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (6 mahalle silindi)

4-Anafartalar, **Misakı Milli**, **Kızılelma**, **İstiklal**, **Sakalar**, **Özgen**, **Yenice**, **Yeğenbey** mahallelerinin birleştirilmesine ve Anafartalar Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (7 mahalle silindi)

5-**Tabakane**, Necatibey, **Şenyurt**, **Sutepe**, **Koyunpazarı** mahallelerinin birleştirilmesine ve Necatibey Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (4 mahalle silindi)

6-**Çeşme Mahallesi**, Gazeteci Kamil Aşık caddesi sınır olarak, **Nazımbey**, **Akbaş**, **Oğuz**, **Kılıçaslan**, **Pazar**, **Başkır**, **Demirfirka**, **İçkale**, **Yenihayat**, **Sığınaklar** (Ankara kalesinin altında sığınaklar var!) ve **Yalçınkaya** mahallelerinin birleştirilmesine ve Kale Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (12 mahalle silindi)

7-Talat Paşa Bulvarı sınır olmak üzere, Sakarya, **Özbekler**, **Turan**, **Akalar**, **Alpaslan** ve **Çimentepe** mahallelerinin birleştirilmesine ve Sakarya Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (5 mahalle silindi)

8- Talat Paşa Bulvarı sınır olmak kaydıyla, **Demirtaş**, **Meydan**, **Gündoğdu**, **Sümer**, **Ülkü**'nün bir kısmı, Atatürk Bulvarı sınır olmak üzere birleştirilmesine ve Gündoğdu Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (5 mahalle silindi)

9-Gazeteci Kamil Aşık Caddesi sınır olmak üzere, **Çeşme** mahallesinin bir kısmının Şükriye Mahallesi ile birleştirilmesine. (1 mahalle silindi)

10-Bent Deresi caddesi sınır olmak üzere, Fatih ve **Yamaç** mahallelerinin birleştirilmesine, ve Fatih Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (1 mahalle silindi)

11-Ring yolu sınır olmak üzere **Sinan Paşa** ve Yavuz Selim Mahallelerinin birleştirilmesine ve Yavuz Selim Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (1 mahalle silindi)

12-Orhan Gazi ve **Yiğitler** Mahalleleri sınırları korunarak birleştirilmesine ve Orhan Gazi Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (1 mahalle silindi)

13- Ring yolu sınır olmak üzere, Çandarlı ve **Kartallar** mahallelerinin birleştirilmesine ve Çandarlı Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (1 mahalle silindi)

14-Öncüler ve **Yılmazlar** mahallelerinin birleştirilmesine ve Öncüler Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (1 mahalle silindi)

15- Engürü, **Fermanlar, Hayriartmanlar ve Sinan Paşa** mahallesinin ring yolundan bölge dahilinde kalan kısmının birleştirilmesine ve Engürü Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (3 mahalle silindi)

16- Gökçenefe ve **Doğanşehir** mahallelerinin birleştirilmesine ve Gökçenefe Mahallesi olarak isimlendirilmesine. (1 mahalle silindi)

17-Altındağ Caddesi, Atıfbey Caddesi, Bent Deresi Caddesi arasında kalan bölgedeki Yıldırım Beyazıt, **Ulubathı Hasan, Atıfbey, Fazıl Ahmet Paşa, Enver Paşa** mahallelerinin birleştirilmesine ve Yıldırım Beyazıt olarak isimlendirilmesine. (4 mahalle silindi)

18-Siteler Mahallesi bölünerek, **Siteler** mahallesinin Turgut Özal Bulvarı Taşdelen ve Çamlıtepe caddesi arasındaki kısmın Seyfi Demirsoy mahallesi ile birleştirilmesine. (1 mahalle silindi)

19-Siteler Mahallesinin Taşdelen Caddesi Altınay Caddesi, Yalınç ve Yankı sokaklar arasındaki kısmının Ulubey Mahallesi ile birleştirilmesine komisyonumuzca oy birliği ile karar verildi.

İmzalar:...

İşte böyle değerli Ankaralılar ve Ankara'yı başkent bilenler!

Anadolu Türk tarihinin ve Cumhuriyetimizin bu önemli şehri, bir de böyle tarihten silinmek isteniyor.

Mahalli seçimlerin peşinden kurulacak olan Kent Konseyleri aracılığıyla bizi tarihten silme faaliyetleri artacak, bu sayede BOP doğrultusunda şehirlerimizi etnik ve dinsel güç odaklarına devretme planları hızlandırılacaktır.

Görünen odur ki, Ergenekon saldırısı bu saldırılardan yalnızca bir tanesidir ve sonucusudur.

Herkes şunun altını çizsin; 2006 da AKP'nin çıkardığı Kent Konseyi Yönetmeliği büyük tuzaktır, bu yolla emperyalist merkezlerden kumandalı STK denilen sivil örümcekler il genel meclislerimize dolacak.

Kent Konseyi tuzağını henüz hiçbir partinin görmediğinin de farkında mısınız?

AKP öyle bir fırtına hızıyla yasalar geçirdi ki, artık kırk yıl iktidara gelmese bile onun istediği şekilde yönetilecek ülkemiz, bunu görelim. Görelim ki, ona göre oyumuzu verelim veya bu seçimleri boykot etmek dahil, başka alternatifler düşünelim.

Silinen tarihimizi bize geri getirecek bir yönetimi nasıl kurarız, yani kendimizi, yani Türk halkını nasıl iktidar ederiz, bunu düşünelim!

26.1.2009